
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2023

O B S A HO B S A H

Částka 3  Vydána dne 27. září 2023

Část oznamovací

 Stanovisko k užívání umělé inteligence (AI) při poskytování právních služeb

 Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2022

 Čerpání rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2022

 Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 
2022 dle čl. 5, odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

 Stav majetku České advokátní komory ke dni 31. 12. 2022

 Termíny konání písemných testů, advokátních zkoušek, zkoušek způsobilosti a uznávacích zkoušek v roce 2024

 Plán vstupních školení pro advokátní koncipienty 2024

 Rámcový program seminářů pro advokátní koncipienty 2024

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 16. února 2023 do 31. května 2023

 Redakční sdělení o  opravě tiskových chyb v záznamech v  seznamu advokátních koncipientů od  16. února 2023 
do 31. května 2023

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. června 2023 do 31. srpna 2023

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. června 2023 do 31. srpna 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 54

ČÁST OZNAMOVACÍ

USNESENÍ 

Představenstvo České advokátní komory schválilo dne 12. září 2023 toto stanovisko k výkladu právních předpisů dle 
čl. 7 odst. 1 písm. f ) usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, organizačního řádu České advokátní komory, a rozhodlo o jeho 
publikaci ve Věstníku České advokátní komory

Stanovisko k užívání umělé inteligence (AI) při poskytování právních služeb 

(1) Vymezení termínu umělá inteligence (dále též jako AI) 
není zcela jednoznačné, zákonná definice chybí vůbec. 
Není také jen jeden systém umělé inteligence, ale celá 
řada různých systémů a  jejich vzájemných kombinací, 
a proto je pro účely tohoto stanoviska AI definována 
jako schopnost počítačových programů napodobovat 
lidské schopnosti, jako je psaný či jiný projev, vyhle-
dávání informací, učení se, uvažování, plánování nebo 
kreativita. Pro AI dále platí, že systémy umělé inteli-
gence jsou schopné pracovat samostatně a také měnit 
a  přizpůsobovat své jednání na základě vyhodnocení 
efektů předchozích akcí. ČAK nijak neomezuje a ani 
nehodlá omezovat advokáty v  užívání technologií. 
Advokát má právo využívat jakoukoliv technologii, 
technické či administrativní prostředky, jaké uzná za 
vhodné, pokud přitom splní veškeré povinnosti, které 
mu zákony a stavovské předpisy ukládají, a  to zejmé-
na povinnost mlčenlivosti, povinnosti, které vyplývají 
z předpisů o ochraně osobních údajů a z etického ko-
dexu advokáta. Pokud advokát interně využívá AI ať již 
k tomu, aby sám poskytoval právní služby při dodržení 
všech stanovených povinností, anebo ke zefektivnění 
činnosti své kanceláře, nelze proti tomu nic namítat. 
AI je nástrojem, který advokát v  souladu se zákonem 
a stavovskými předpisy může využít v souvislosti s po-
skytováním právních služeb.

(2) Umělá inteligence nemůže poskytovat právní služby. 
Zákon č.  85/1996 Sb., o  advokacii, ve znění pozděj-
ších předpisů, stanoví, že poskytovat právní služby jsou 
oprávněni advokáti, evropští advokáti, osoby podle 
zvláštního zákona, a dále zaměstnanci právnické nebo 
fyzické osoby, kteří jsou v pracovním nebo služebním 
poměru (pokud je poskytování právních služeb součástí 
jeho pracovních nebo služebních povinností). Jiné sub-
jekty oprávněny poskytovat právní služby nejsou. AI 
v  jakékoliv formě nemůže být poskytovatelem právní 
služby ve smyslu §1 zákona o advokacii.

(3) Proti využití AI k  poskytování základních informací 
o činnosti advokátní kanceláře klientům či potenciál-
ním klientům anebo obecných informací z oblasti prá-
va nelze mít zásadních námitek, pokud se jedná sku-
tečně jen o základní informace nebo o poskytování tzv. 
právních informací (v obecném neaplikačním rozsahu, 
tedy jakási obdoba publikace odborných článků s práv-
ní tématikou na vlastních webových stránkách). 

(4) Odpovědi na dotazy, které se týkají řešení konkrétního 
právního problému, je třeba považovat za právní po-
radu ve smyslu § 1 odst. 2 zákona o advokacii, a pro-
to za poskytování právní pomoci, které je vyhrazeno 
jen oprávněným osobám. Za velmi nevhodnou je třeba 
považovat situaci, kdy je AI používána na webových 
stránkách advokáta způsobem, z něhož může potenci-
ální klient nabýt dojmu, že je mu poskytována právní 
porada oprávněným advokátem v  souladu s  právními 
předpisy. Pokud advokát v  rámci poskytování právní 
služby využije AI, není tím jakkoliv dotčena jeho obec-
ná zákonná odpovědnost jakož i odpovědnost advokáta 
dle zákona o advokacii a stavovských předpisů.

(5) Vzhledem k tomu, že AI je systém, který o svém fungo-
vání rozhoduje v určité míře autonomně, je třeba pova-
žovat činnost AI do značné míry za nepředvídatelnou 
(a potenciálně rizikovou co do správnosti a přesnosti po-
skytovaných informací), nehledě k tomu, že různé systé-
my AI mohou pracovat rozdílně a poskytovat různé vý-
sledky ke stejnému zadání. Je také pochybné, zda uživatel 
reálně ví, jak AI skutečně pracuje a kde se nachází. Je 
proto nanejvýš pravděpodobné, že pokud bude advokát 
zpracovávat informace či údaje, které mu byly poskytnu-
ty klientem nebo které obsahují informace o klientech či 
jejich případech (a to i v případě, že tak činí pouze proto, 
aby se AI „učila“ a  zdokonalovala tak své schopnosti), 
bude to v rozporu se zákonnou povinností mlčenlivosti, 
která je advokátovi zákonem uložena. Proto je třeba před 
takovým postupem varovat a zdůraznit, že za dodržová-
ní povinnosti mlčenlivosti (a tudíž ochranu klientských 
dat a  osobních údajů třetích osob) je odpovědný vždy 
advokát. Advokát je při využití AI povinen plnit všechny 
povinnosti uložené zákonem o advokacii a stavovskými 
předpisy zejména je povinen chránit zájmy klienta a do-
držovat zákonnou povinnost mlčenlivosti advokáta.

(6) Předchozí souhlas klienta k  tomu, aby mohl advokát 
zpracovávat informace či údaje, které mu byly poskyt-
nuty klientem nebo které obsahují informace o klien-
tech či jejich případech (a  to i  v  případě, že tak činí 
pouze proto, aby se AI „učila“ a zdokonalovala tak své 
schopnosti (jak je uvedeno v bodě 5 tohoto stanoviska) 
musí obsahovat výslovné prohlášení, že klient ví, že AI 
může fungovat nepředvídatelně a také výslovný souhlas, 
že může AI sdílet tyto informace (byť anonymizované) 
s blíže neurčenými podobnými systémy.



Věstník České advokátní komory 2023Strana 55 Částka 3/2023

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2022

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 11. 9. 2023 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 
2022. 

V souladu s příslušnými právními předpisy byl u České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor Ing. 
Milan Němec v této zprávě ze dne 26. 6. 2023 konstatuje, že účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
České advokátní komory k 31. 12. 2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2022 
v souladu s českými účetními předpisy.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost 
1–12/2022 
(v tis. Kč)

1 Příspěvky na činnost komory  
– aktivní i pozastavení advokáti

12 500 advokátů  á 10 600 Kč
138 960 140 109

 1 700 advokátů  á 3 800 Kč
2 Advokátní zkoušky    600 koncipientů  á 10 000 Kč 6 000 6 904
3 Zápisné do seznamu advokátů    500 advokátů  á 4 000 Kč 2 000 2 216
4 Ostatní výnosy a rezervy 15 000 34 296

5 Výnosy z pokut a z nákladů 
kárného řízení 1 500 1 904

6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 4 340 0
VÝNOSY 167 800 185 429
Vybrané pojistné (6 700 Kč/osoba/rok) 67 000 67 255
VÝNOSY CELKEM 234 800 252 684

Poznámky: ad 4)   Ostatní výnosy - příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, poplatky za medi-
ační zkoušky, apod.

  ad 5) Příjmy za náklady kárného a kontrolního řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

   Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
1–12/2022 
(v tis. Kč)

1 Materiál 3 500 2 646
2 Energie 2 000 2 947
3 Údržba 1 800 1 807
4 Cestovné 5 000 3 858
5 Služby 50 000 52 395
6 Mzdy 70 000 67 506
7 Ostatní náklady a rezervy 18 000 20 053

8 Odpisy 17 500 10 006

 NÁKLADY 167 800 161 218

Odvedené pojistné 67 000 67 255

 NÁKLADY CELKEM 234 800 228 473



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 56

Poznámky: ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál-auta, atd.
  ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 
  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony-paušální náhrady, 

DDNM, atd.
  ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost KR), mzdy zaměst-

nanců včetně odvodů, DPČ.
  ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, 

bankovní výlohy atd.
  ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

   Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

Předložil: JUDr. Petr Čáp, tajemník České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Strana 57 Částka 3/2023

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU  
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2022

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 11. 9. 2023 schválilo čerpání rozpočtu sociálního 
fondu ČAK za rok 2022.

PŘÍJMY

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Čerpání 
1–12/2022
(v tis. Kč)

1 Odvod advokátů do SF 6 200 6 348
2 Odvod zaměstnanců do SF 35 39
3 Pokuty z kárného řízení 1 000 1 042
4 Úroky z vkladů 500 575
5 Splátky půjček 1 400 1 500
6 Krytí rozdílu z úspor minulých let 4 165 0

CELKEM PŘÍJMY 13 300 9 504

VÝDAJE

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Čerpání 
1–12/2022
(v tis. Kč)

1 Zvyšování odborné úrovně 300 211
2 Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 600 1 918

3
Sociální výpomoci 400 260

z toho soc. výpomoci pro následky COVID19 200 60
4 Sociální příspěvek pozůstalým 250 178
5 Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 50 49
6 Příspěvky nástupci advokáta 1 500 757

7 Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 
zaměstnanců podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1, písm. b) 400 479

8 Půjčky advokátům a koncipientům 2 000 1 286
9 Půjčky zaměstnancům 300 252

10 Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1, písm. a) 5 250 2 065

11 Dary na veřejně prospěšné účely 250 403
CELKEM VÝDAJE 13 300 7 918

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 58

STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
KE DNI 31. 12. 2022

Dlouhodobý hmotný majetek 26 518 805,84 Kč
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 19 350 152,74 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 58 155 960,80 Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 411 245,00 Kč
Budovy 113 033 469,35 Kč
Pozemky nejsou oceněny
Umělecká díla 1 936 006,00 Kč
Samostatná evidence předmětů 1 136 207,31 Kč

Předložil: JUDr. Petr Čáp, tajemník České advokátní komory

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2022

dle čl. 5 odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

PŘÍJMY

Skutečnost 
(tis. Kč)

Příjmy za rok 2022 9 244
CELKEM PŘÍJMY 9 244

VÝDAJE

Skutečnost 
(tis. Kč)

Školící centrum Praha 1 675
Školící centrum pobočka Brno 2 453
Náklady na lektory 1 026
Další náklady na koncipienty 4 084
CELKEM VÝDAJE 9 239

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Strana 59 Částka 3/2023

TERMÍNY KONÁNÍ  
PÍSEMNÝCH TESTŮ, ADVOKÁTNÍCH ZKOUŠEK, ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  

A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK V ROCE 2024

Termíny písemných testů a advokátních zkoušek jsou navrženy s ohledem na předpokládaný počet kandidátů, kteří 
budou skládat advokátní zkoušku v roce 2024. V případě nedostačeného počtu termínů budou stanoveny a představen-
stvu předloženy další termíny zkoušek a písemných testů.

I. pololetí

1. termín

8. – 10. ledna 2024 Praha
    10. ledna 2024 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
20. listopadu 2023

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
6. prosince 2023

2. termín

11. – 13. března 2024 Praha
    13. března 2024 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
26. ledna 2024

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
12. února 2024

3. termín

3. – 4. června 2024 Praha
   4. června 2024 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
22. dubna 2024

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
6. května 2024

II. pololetí

1. termín

16. – 18. září 2024 Praha
    19. září 2024 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do  
5. srpna 2024

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
19. srpna 2024

2. termín

18. – 20. listopadu 2024 Praha
    21. listopadu 2024 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
7. října 2024

 termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do  
21. října 2024

TERMÍNY PÍSEMNÝCH TESTŮ 
V ROCE 2024

Poznámka: JPP – jiná právní praxe (včetně pozdního zápisu do ČAK)



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 60

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín BRNO

18. – 20. března 2024 – písemná část
 2. –  3. dubna 2024 – ústní část

1. termín PRAHA

25. – 27. března 2024 – písemná část
 8. –  9. dubna 2024 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. ledna 2024. 
 

2. termín BRNO

20. – 22. května 2024 – písemná část
 5. –  6. června 2024 – ústní část (v Praze)

2. termín PRAHA

27. – 29. května 2024 – písemná část
 5. –  6. června 2024 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 13. března 2024.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI, PRAHA

25. března 2024 – písemná část
 8. –  9. dubna 2024 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. ledna 2024.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY, PRAHA

20. května 2024 

Termín pro podání přihlášek končí 25. března 2024.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín BRNO

16. – 18. září 2024 – písemná část
30. září – 1. října 2024 – ústní část

1. termín PRAHA

23. – 25. září 2024 – písemná část
 7. –  8. října 2024 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. června 2024.

2. termín BRNO

18. – 20. listopadu 2024 – písemná část
 2. –  3. prosince 2024 – ústní část

2. termín PRAHA

25. – 27. listopadu 2024 – písemná část
 9. – 10. prosince 2024 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 19. září 2024.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI, PRAHA

23. září 2024 – písemná část
 7. –  8. října 2024 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. června 2024.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY, PRAHA

2. prosince 2024 

Termín pro podání přihlášek končí 7. října 2024.

JUDr. Karel Brückler, předseda zkušební komise ČAK

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK 
A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  

V ROCE 2024 V PRAZE A BRNĚ



Věstník České advokátní komory 2023Strana 61 Částka 3/2023

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY  
V ROCE 2024

20. – 21. února 2024 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
23. – 24. dubna 2024 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
27. – 28. května 2024 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
18. – 19. června 2024 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
10. – 11. září 2024 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
21. – 22. října 2024 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
12. – 13. listopadu 2024 (úterý – středa) vstupní školení v Praze

Vypracovala: Ing. Lenka Matoušková, vedoucí odboru výchovy a vzdělávání



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 62

RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY  
V ROCE 2024

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:

Advokátní právo (2 dny)
 Zákon o advokacii a stavovské předpisy – Historie advokacie – Práva a povinnosti advokátního koncipienta – Pravidla 
profesionální etiky, mlčenlivost – Kárná odpovědnost advokáta a advokátního koncipienta

POVINNÉ SEMINÁŘE: 

První rok trvání právní praxe 
a)  poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  poskytování služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne

a) Advokát v civilním řízení I. a) Advokát v civilním řízení II.
b) Obhajoba v přípravném řízení b) Obhajoba v řízení před soudem I. stupně 
c) Zastupování advokátem ve správním řízení c) Řízení insolvenční

Druhý rok trvání právní praxe 
a)  poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne

a) Opravné prostředky v civilním řízení a) Zvláštní řízení soudní, výkon rozhodnutí a exekuce
b) Advokát před Ústavním soudem b) Advokát před správními soudy
c) Advokátní tarif c) Advokát, jednání s klientem, smluvní agenda a jiné 

projevy advokáta

Třetí rok trvání právní praxe 
a)  poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne 

a) Veřejný rejstřík a korporace a) Činnost advokáta v oblasti absolutních majetkových 
práv

b) Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a mimo-
řádné opravné prostředky

b) Obhajoba ve věcech mladistvých

c) Povinnosti advokáta dle zákona č. 253/2008 Sb. c) Stavovské předpisy

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE (3 seminární dny):

 Vedení advokátní kanceláře – Trestní odpovědnost právnických osob – Etika a slovní projevy advokáta – Advokát 
a jeho klient – Právo na spravedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů – Evropské instituce na ochranu lidských 
práv – Relativní majetková práva – Obchodní korporace – Postup obhájce v konkrétní věci – Výslech v trestním řízení 
– Náhrada škody v souvislosti s výkonem advokacie a pojištění proti škodě – Mediace – Výkon a přeměna trestu, pod-
míněné propouštění, přeřazení a přemístění odsouzených – Ochrana osobních údajů – Procesní aspekty vybraných 
soudních řízení v obchodních věcech – Práce se zranitelnými a zraněnými klienty 

Místo konání seminářů:  Praha, Brno
Termíny konání seminářů:  průběžně zveřejňovány na webu České advokátní komory

Vypracovali: JUDr. Lucie Dolanská Bányaiová, Ph.D., JUDr. Irena Schejbalová, Ing. Lenka Matoušková.



Věstník České advokátní komory 2023Strana 63 Částka 3/2023

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 16. 02. 2023 DO 31. 05. 2023

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

20792 Vujtík, Dalibor, Mgr. 05. 05. 2023 Medkova 909/88

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

09348 Damborský, Zdeněk, Mgr. 30. 05. 2023
07411 Hanzal, Petr, JUDr. 04. 05. 2023
08141 Svoboda, Miroslav, JUDr. 06. 05. 2023

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

20532 Cibulková Souralová, Natálie, 
Mgr., Bc.

30. 05. 2023

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 16. 02. 2023 DO 31. 05. 2023

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

31851 Wolny, Veronika, Mgr. 03. 05. 2023 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o

Purkyňova 2121/3, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

41880 Andrejková, Kristýna, Mgr. 31. 03. 2023
44787 Hron, David, Mgr. 27. 05. 2023
42927 Janočko, Filip, Mgr. 01. 05. 2023
46110 Kohoutová, Marie, Mgr. 01. 05. 2023
45647 Müllern, Daniel, Mgr. 24. 05. 2023
44294 Rezek, Tomáš, Mgr. 01. 05. 2023 20944
44522 Šmejc, Marek, Mgr. 01. 04. 2023
35110 Továrek, Daniel, Mgr. 06. 05. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 64

e) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne 

43390 Cimburková, Adéla, Mgr. 19. 05. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 65 Částka 3/2023

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 06. 2023 DO 31. 08. 2023

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

20866 Andraková, Karolína, Mgr., Bc. 01. 08. 2023 Bratří Čapků 690/8, Valašské Meziříčí

20914 Asztalos, Michal, Mgr. 23. 06. 2023 Baarova 1815/15, Teplice
20865 Bartoš, Martin, Mgr. 02. 06. 2023 Krátký lán 138/8, Praha
20892 Bederka, Pavel, Mgr. 23. 06. 2023 Jindřišská 937/16, Praha
20875 Bělochová, Gabriela, JUDr. 17. 07. 2023 Kobližná 47/19, Brno
20778 Beneš, Jiří, Mgr. 01. 06. 2023 U garáží 1611/1, Praha
50335 Bevers, Jurjen Willem  

Frederik 
15. 06. 2023 V Celnici 1034/4, Praha

20841 Blanař, Jan, Mgr. 02. 06. 2023 Velké náměstí 149, Hradec Králové
20874 Bodík, Samuel, Mgr. 01. 07. 2023 V celnici 1034/6, Praha
20932 Bokůvka, Matyáš, Mgr., Bc. 02. 07. 2023 Sokolovská 695/115, Praha
20840 Březina, Pavel, Mgr. 02. 06. 2023 Ovocný trh 1096/8, Praha
20945 Buzek, David, Mgr. 01. 07. 2023 Jablunkovská 853/46, Český Těšín
20923 Cimburek, Jan, Mgr. 01. 07. 2023 Husova 774, Ústí nad Orlicí
20921 Čaladi, Tereza, Mgr. 02. 07. 2023 Vinohradská 2396/184, Praha
20957 Černý, Michal, JUDr., LL.M. 11. 08. 2023 Loosova 355/12, Brno
50337 De Vries, Jan Titus, 13. 07. 2023 Jungmannova 745/24, Praha
19755 Deredimosová, Petra, Mgr. 02. 06. 2023 Karolinská 654/2, Praha
20882 Dolejšová, Jana, Mgr., Ing. 01. 07. 2023 Kounická 1192/38, Praha
20909 Drobová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2023 U garáží 1611/1, Praha
20722 Dvořák, Adam, JUDr. 02. 07. 2023 Na příkopě 988/31, Praha
20842 Fenclová, Barbora, Mgr. 02. 06. 2023 Zbrojnická 229/1, Plzeň
20868 Filipová, Tereza, JUDr. 01. 07. 2023 Vratislavická 1012, Liberec
20843 Fischer, Jan, JUDr. 02. 06. 2023 Kubelíkova 1089/22, Praha
20890 Frantová, Zuzana, JUDr. 23. 06. 2023 Revoluční 551/6, Ústí nad Labem
20897 Halfar, Jan, Mgr. 02. 07. 2023 Hybernská 1009/24, Praha
20889 Havel, David, Mgr. 01. 08. 2023 Tř. 1. máje 328, Hranice
20810 Heflerová, Markéta, Ing.,  

Mgr.
02. 07. 2023 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha

20845 Hemerka, Tomáš, Mgr. 03. 07. 2023 Tyršova 169, Polička
20927 Henzlová, Sandra, Mgr. 01. 08. 2023 Revoluční 1044/23, Praha
20924 Holásková, Klára, Mgr.  

et Mgr.
01. 07. 2023 Vratislavická 1012, Liberec

20846 Honka, Jindřich, Mgr.  
et Mgr.

02. 06. 2023 Ovocný trh 1096/8, Praha

20939 Hrček, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 Sokolovská 81/55, Praha
20936 Hric, Tomáš, Ing., Mgr. 23. 06. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20960 Hurtíková, Natálie, Mgr. 11. 08. 2023 Heršpická 813/5, Brno
20726 Jakubec, Petr, Mgr. 01. 06. 2023 Koliště 259/55, Brno
20748 Janoško, Tomáš, Mgr. 01. 06. 2023 28. října 3346/91, Ostrava
20832 Jansová, Agáta, Mgr. et Mgr. 01. 06. 2023 Plaská 614/10, Praha
20847 Jedličková, Blanka, PhDr., 

Mgr.
01. 07. 2023 Vysoká 149/4, Liberec

20931 Jonášová, Denisa, Mgr. 23. 06. 2023 Karolinská 707/7, Praha
20873 Josefiková, Denisa, Mgr. 01. 07. 2023 Závodní 391/96, Karlovy Vary
20797 Juran, Kirill, Mgr. 01. 06. 2023 Bubenská 1158/17, Praha
20906 Jurek, Vojtěch, Mgr. 03. 07. 2023 Kaprova 42/14, Praha
20925 Keltnerová, Lucie, Mgr. 23. 06. 2023 Puklicova 1069/52, České Budějovice



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 66

20900 Kičmerová, Michaela, Mgr., 
Bc.

01. 07. 2023 náměstí Svobody 1404/1, Šternberk

20910 Klein, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 Masarykovo nábřeží 246/12, Praha
20912 Klejchová, Lucie, Mgr., Bc. 17. 07. 2023 Koželužská 3034/1, Plzeň
20943 Konečná, Sandra, JUDr. 01. 07. 2023  23, Dobratice
20870 Koula, Ivo, JUDr. 23. 06. 2023 Krupská 28/30, Teplice
20953 Kováčová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2023 Výstaviště 405/1, Brno
20903 Kovalovský, Ondřej, Mgr. 23. 06. 2023 Šafaříkova 201/17, Praha
20879 Krahulíková, Kateřina, JUDr. 02. 07. 2023 Národní 973/41, Praha
20926 Král, Tomáš, JUDr. 01. 07. 2023 Ovocný trh 573/12, Praha
20908 Králová, Eliška, Mgr. 02. 07. 2023 Václavská 316/12, Praha
20935 Králová, Lucie, Mgr. 03. 07. 2023 Melounová 520/4, Praha
20885 Krejčí, Hanuš, JUDr., Ing., 

Ph.D.
01. 07. 2023 Kubišova 1921/37, Praha

20894 Krejčíčková, Šárka, Mgr. 01. 07. 2023 Na Popelce 1294/15, Praha
20848 Kruliš, Jan, Mgr. 01. 08. 2023 Huťská 1383, Kladno
20941 Kubičková, Monika, JUDr. 01. 07. 2023 Bezděkovská 53, Strakonice
20930 Kurková Klímová, Nikola, 

Mgr. et Mgr., LL.M.
23. 06. 2023 Uruguayská 380/17, Praha

20886 Kutnohorský, Karel, JUDr., 
Ing.

23. 06. 2023 Albeř 132, Nová Bystřice

20743 Kytler, David, Mgr., MSc. 01. 06. 2023 Husova 240/5, Praha
20782 Lhotáková, Františka, Mgr. 01. 07. 2023 Mánesova 1175/48, Praha
20849 Lokajíčková, Diana, JUDr. 01. 08. 2023 Saarinenova 1129/5, Praha
20950 Mackovík, Tomáš, Mgr. 01. 08. 2023 Litovelská 1349/2b, Olomouc
90387 Maksymenko, Olena, 02. 06. 2023 Uruguayská 416/11, Praha
20947 Manukjan, Sona, Mgr. 02. 07. 2023 Nové sady 996/25, Brno
20920 Marešová, Kateřina, Mgr.,  

Ing.
02. 07. 2023 Ruská 594/121, Dubí

20922 Markovský, Karel, Mgr. 02. 07. 2023 Washingtonova 1624/5, Praha
20893 Matějková, Jana, Mgr.  

et Mgr.
01. 07. 2023 Na Balkáně 2530/78, Praha

20725 Matis, Jan, Mgr. 01. 06. 2023 Topolská 1898, Černošice
20872 Michal, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 Anny Letenské 34/7, Praha
20746 Mik, Petr, JUDr. 01. 06. 2023 Panská 854/2, Praha
50334 Mojžíš, Andrej, Mgr. 07. 06. 2023 Roztylská 1860/1, Praha
20828 Morong, Michaela, Mgr. 01. 06. 2023 Šantova 720/4, Olomouc
90385 Mostovenko, Sergii, 02. 06. 2023 Uruguayská 416/11, Praha
20884 Mrázková, Tereza, JUDr. 23. 06. 2023 Pobřežní 394/12, Praha
20962 Mudrová, Nikola, Mgr. 14. 08. 2023 Nádražní 879/27, Ostrava
20850 Musilová, Barbora, Mgr. 02. 07. 2023 Čelakovského 1859/6, Blansko
20933 Mužáková, Petra, JUDr. 01. 08. 2023 Holečkova 332/5, Praha
20940 Nekolová, Petra, Mgr. 02. 07. 2023 Bělehradská 643/77, Praha
20948 Nováková, Ivona, Mgr. 10. 07. 2023 Nové sady 996/25, Brno
50336 Ouwehand, Jeroen 13. 07. 2023 Jungmannova 745/24, Praha
20955 Panáková, Šárka, Mgr. 03. 07. 2023 Kounicova 284/39, Brno
20851 Pavlorková, Darja, JUDr. 02. 06. 2023 Mariánské náměstí 100/12, Ostrava
20919 Pěnkava, Jan, JUDr. 23. 06. 2023 Bělehradská 572/63, Praha
20852 Perglová, Kateřina, Mgr. 05. 06. 2023 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
20895 Plachtovičová, Aneta, Ing., 

Mgr.
02. 07. 2023 Washingtonova 1624/5, Praha

20878 Poláček, Roman, Mgr. 01. 07. 2023 Vítězná 770/7, Liberec
20880 Polišenský, Tomáš, Mgr. 03. 07. 2023 Bezručova 153/9, Plzeň
20952 Pospíšil, Daniel, Mgr. 02. 07. 2023 Šemberova 71/6, Olomouc
20951 Prusenovská, Lujza, Mgr. 23. 06. 2023 Palackého třída 3048/124, Brno
20891 Pulda, Jan, JUDr., LL.M. 23. 06. 2023 Křižíkova 53/52, Praha
20887 Pumr, Jaromír, Mgr. 23. 06. 2023 Pobřežní 394/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 67 Částka 3/2023

20877 Reisner, Jiří, Mgr. 01. 07. 2023 Růžová 41, Jindřichův Hradec
20944 Rezek, Tomáš, Mgr. 23. 06. 2023 Martinice 272
20853 Rozehnalová, Eva, Mgr., 

LL.M., Ph.D.
02. 07. 2023 Na Marně 1135/7, Praha

20954 Rozhdestvenskiy, Dmitry, 
JUDr.

02. 07. 2023 Karla IV. 941, Horoměřice

20854 Ručka, Ondřej, JUDr. 02. 06. 2023 U Lesa 820/52, Ostrava
20965 Rusinková, Katarína, Mgr. 11. 08. 2023 Rumunská 1720/12, Praha
20917 Řehůlka, Karel, JUDr. 26. 06. 2023 Pohoršov 83, Lutín
20883 Řezáčová, Ivana, Mgr. 23. 06. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha
20871 Sahánková, Barbora, Mgr. 03. 07. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20899 Sajdl, Miroslav, Mgr. 03. 07. 2023 Dělnická 1628/9, Praha
20918 Seborský, Jaroslav, Mgr. 01. 07. 2023 28. října 3346/91, Ostrava
20916 Sehnal, Ondřej, Mgr. 02. 07. 2023 Na příkopě 859/22, Praha
20781 Sekretová, Klára, JUDr., Mgr. 01. 06. 2023 Opletalova 921/6, Praha
90386 Shuliak, Nadiia 02. 06. 2023 Březinova 297/19, Liberec
20934 Schmalzová, Kateřina, JUDr. 23. 06. 2023 Jugoslávská 620/29, Praha
20867 Schopfová, Lenka, Mgr., Bc. 03. 07. 2023 Hlavní 233/1, Zlonín
20901 Skotnicová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2023 Závodní 2891/86, Ostrava
20896 Slabá, Zuzana, JUDr. 01. 07. 2023 Budějovická 384/27, Písek
20946 Sochorec, Matěj, Mgr. 01. 07. 2023 2. května 7134, Zlín
20966 Stárková, Anna, Mgr. 25. 08. 2023 Na příkopě 854/14, Praha
20949 Stříž, David, Mgr. 14. 08. 2023 Šlechtitelů 813/21, Olomouc
20794 Svoboda, Michal, JUDr. 01. 06. 2023 Plzeňská 27/8, Beroun
20771 Svobodová, Dominika, Mgr. 17. 07. 2023 Botičská 1936/4, Praha
20888 Šandor, Matej, JUDr., Bc., 

Ph.D., MBA
01. 07. 2023 U plynárny 1129/12, Praha

20869 Šatylov, Michael, Mgr. 03. 07. 2023 Betlémské náměstí 251/2, Praha
20915 Šendera, Radek, Mgr. 01. 07. 2023 Husova 240/5, Praha
20911 Škařupová, Tereza, Mgr. 02. 07. 2023 Horní náměstí 12/19, Olomouc
20907 Špaček, Marek, Mgr. 01. 07. 2023 Masarykovo nám. 191/18, Děčín
20937 Šperl, Filip, Mgr. 01. 07. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20967 Špetla, Marek, Mgr. 15. 08. 2023 Čs. legií 1719/5, Ostrava
20881 Štádler, Jiří, Mgr. 03. 07. 2023 Spálená 84/5, Praha
20968 Šupák, Martin, Mgr. 11. 08. 2023 V celnici 1034/6, Praha
20860 Švarcová, Nikola, JUDr. 02. 07. 2023 Jugoslávská 481/12, Praha
20905 Teplá, Michala, Mgr. 02. 07. 2023 Slezská 1297/3, Praha
20856 Tichý, Ladislav, Mgr. 01. 07. 2023 Studentská 331/59, Poděbrady
20857 Tomoszek, Adam, Mgr. 02. 06. 2023 Husova 401, Třinec
20858 Trojan, Adam, Mgr. 02. 06. 2023 Jakubská 647/2, Praha
20969 Tziata, Simona, Mgr. 11. 08. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20913 Urban, Daniel, JUDr. 03. 07. 2023 Uruguayská 416/11, Praha
20898 Vacek, Lukáš, Mgr. 02. 07. 2023 Jungmannova 26/15, Praha
20942 Václavek, David, Mgr. 03. 07. 2023 Opletalova 600/6, Brno
20929 Valdecká, Kateřina, JUDr. 03. 07. 2023 Kaprova 15/11, Praha
20859 Vaněk, Radim, Mgr. 02. 06. 2023 Horní náměstí 12/19, Olomouc
20817 Váňová, Martina, Mgr. 01. 06. 2023 Veleslavínova 363/33, Plzeň
20904 Vavříková, Ivana, Mgr. 01. 07. 2023 Opletalova 1015/55, Praha
20876 Voborský, Jan, LL.B., LL.M. 23. 06. 2023 Na příkopě 854/14, Praha
20861 Vonešová, Suzan, JUDr. 10. 07. 2023 Tylova 2561, Havlíčkův Brod
20862 Vosátková, Karolina, Mgr. 01. 07. 2023 Jungmannova 745/24, Praha
20970 Vykypěl, Jakub, Mgr. 11. 08. 2023 Údolní 552/65, Brno
20808 Zajíc, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 Štefánikova 321, Bohumín
20863 Zvoníček, Tomáš, Mgr. 02. 06. 2023 Bělehradská 299/132, Praha
20864 Železná, Tereza, Mgr. 28. 06. 2023 U garáží 1611/1, Praha
20902 Žižka, Filip, Mgr. 03. 07. 2023 Hvězdova  1716/2b, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 68

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

07597 Bouček, Zdeněk, JUDr. 01. 06. 2023
07564 Čupr, Pavel, JUDr., Ph.D. 23. 06. 2023
00089 Dědková, Naděžda, JUDr. 01. 07. 2023
03261 Filip, Jaroslav, JUDr. 01. 07. 2023
18248 Gabrielová, Zuzana, Mgr. 01. 06. 2023
01481 Gahler, František, JUDr. 01. 08. 2023
19889 Gloger, Ivan, Mgr. 01. 07. 2023
11183 Hamplová, Romana, Mgr. 02. 06. 2023
08774 Hejlová, Jana, JUDr. 26. 06. 2023
08897 Helešic, Luděk, Mgr. 01. 07. 2023
06632 Hofer, Miroslav, Mgr. 24. 08. 2023
02585 Hospůdka, Stanislav, JUDr. 22. 06. 2023
03026 Hrbáčková, Eva, JUDr. 15. 06. 2023
01287 Kasalová, Alena, JUDr. 01. 06. 2023
03809 Koranda, František, JUDr. 01. 07. 2023
01657 Kovařík, Jaromír, JUDr. 01. 06. 2023
00315 Kracík, Vladimír, JUDr. 29. 07. 2023
03556 Krčková, Jana, JUDr. 01. 07. 2023
20676 Kulhanová, Lucie, Mgr. 01. 08. 2023
16139 Kvěch, Veronika, Mgr. 01. 07. 2023
02797 Langer, Miloslav, JUDr. 01. 07. 2023
20326 Maříková, Marie, Mgr. 01. 06. 2023
14320 Michalica, Martin, Mgr. 01. 08. 2023
10331 Mrzena, Michal, Mgr. 29. 08. 2023
09081 Nedbalová, Veronika Anděla, 

Mgr. et Mgr., LL.M.
01. 06. 2023

00475 Pavlík, Jiří, JUDr. 19. 06. 2023
00557 Rösch, Ludvík, JUDr. 01. 07. 2023
20074 Rýdlová, Aneta, JUDr. 01. 08. 2023
90176 Sestak, Paul Jan 01. 07. 2023
11379 Strakoš, Stanislav, Mgr. 19. 06. 2023
17759 Světlíková, Barbora, Mgr. 01. 07. 2023
03355 Šabršula, Jiří, JUDr. 01. 08. 2023
06547 Tichá, Alena, Mgr. 01. 07. 2023
01470 Turina, Jan, JUDr. 27. 06. 2023
07750 Týčová, Jarmila, JUDr. 01. 06. 2023
11504 Urbášek, Vratislav, Mgr. 01. 06. 2023
09758 Urbášek, Martin, Mgr. 01. 07. 2023
09567 Vacík, Andrej, Mgr. 30. 06. 2023
13318 Vagnerová, Zuzana, Mgr. 01. 07. 2023
18264 Veselý, Tomáš, Mgr. 01. 07. 2023
13191 Vlk, Marek, Mgr. 01. 07. 2023
90001 Wanke, Alexander, Dr. 01. 06. 2023
04530 Zachar, Vojtech, Mgr., Ing. 07. 06. 2023

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

10475 Bartoň, Radim, JUDr. 10. 07. 2023
19510 Bednářová, Alexandra, JUDr., 

Bc.
01. 08. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 69 Částka 3/2023

12410 Bělohlavý, Roman, Mgr. 30. 06. 2023
18449 Burešová, Radka, Mgr.,  

LL.M.
01. 06. 2023

03893 Cacková, Marie, JUDr. 12. 07. 2023
18393 Cvinerová, Barbora, JUDr. 24. 07. 2023
14230 Čuprík, Marián, Mgr. 20. 06. 2023
15838 Feix, Jana, Mgr. 01. 08. 2023
20491 Hájková, Zuzana, Mgr. 08. 06. 2023
14779 Janovičová, Eva, JUDr. 01. 07. 2023
19469 Jaroš, Ján, JUDr. 07. 08. 2023
20776 Kadeřábková, Hana, Mgr. 01. 07. 2023
16176 Kameníková, Anna, Mgr. 30. 06. 2023
19305 Kolmanová, Lenka, Mgr. et 

Mgr.
05. 06. 2023

20158 Korbová, Kamila, Mgr.,  
LL.M.

01. 07. 2023

18780 Krupová, Dáša, Mgr. 15. 07. 2023
12540 Lavičková, Jitka, Mgr. 16. 07. 2023
17570 Maršíčková, Linda, Mgr., Bc. 01. 07. 2023
15875 Mašková, Daniela, Mgr., 

LL.M.
13. 08. 2023

09425 Mesthene, Hana, JUDr. 25. 07. 2023
14777 Ochmannová, Irena, Mgr.,  

Bc.
17. 07. 2023

13484 Pavlištová, Petra, Mgr. 01. 07. 2023
13866 Procek, Peter, JUDr. 01. 07. 2023
19198 Qin Cibulková, Barbora, Mgr. 01. 07. 2023
10048 Ráb, Luboš, JUDr. 01. 06. 2023
20697 Růžičková, Eliška, Mgr. 12. 08. 2023
17792 Svoboda Skalská, Helena, 

JUDr., Ph.D.
15. 06. 2023

19987 Šmejkalová, Eleanor, Mgr. 30. 06. 2023
18167 Šutková Píková, Gabriela, 

Mgr.
01. 07. 2023

17263 Tauchenová, Veronika, Mgr., 
Bc.

31. 07. 2023

17863 Tesaříková, Tereza, Mgr. 19. 07. 2023
03563 Veselá, Marie, JUDr. 01. 08. 2023
20450 Vikarská, Zuzana, JUDr., 

MJur, MPhil, Ph.D.
06. 06. 2023

20522 Vondrášková, Terezie, Mgr. 01. 07. 2023
19536 Zavřelová, Zuzana, Mgr. 01. 06. 2023
20666 Zítková, Lenka, Mgr. 08. 08. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

15799 Baierová, Blanka, Mgr. 01. 08. 2023 U libeňského pivovaru 1943/20, Praha
14439 Bajer Turečková, Adéla, Mgr. 01. 09. 2023 Cihlářská 643/19, Brno
18755 Balcarová, Hana, Mgr. 10. 07. 2023 Na Brněnce 1703/46, Ivančice
10818 Beran, Karel, prof. JUDr., 

Ph.D.
01. 07. 2023 Máchova 1121/4, Praha

18453 Brunclíková, Erika, Mgr. 01. 09. 2023 Petrská 1136/12, Praha
17301 Brychtová, Renata, Mgr. 03. 07. 2023 U průhonu 466/22, Praha
18904 Bukvaiová, Lenka, JUDr. 07. 07. 2023 Na slupi 134/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 70

15562 Cadete, Lýdia, JUDr. 01. 09. 2023 Na příkopě 988/31, Praha
19298 Cvejnová, Klára, Mgr. 04. 07. 2023 Palackého 71, Náchod
16696 Djačuková, Eva, JUDr. 07. 08. 2023 Belgická 196/38, Praha
19399 Dudík, Jan, Mgr. 01. 09. 2023 Klimentská 1216/46, Praha
10995 Fenyk, Jaroslav, prof., JUDr., 

Ph.D., DSc.
01. 09. 2023 Vackova 1685/82, Brno

19921 Foldyna, Vladimír, Mgr. 24. 07. 2023 Pobřežní 394/12, Praha
17438 Fučíková, Barbora, Mgr. 01. 08. 2023 Opletalova 1525/39, Praha
16388 Kaizrová, Lenka, Mgr. 17. 07. 2023 Pod Ježovem 444, Senohraby
17550 Karlová, Anna, Mgr. 20. 07. 2023 Revoluční 763/15, Praha
00278 Kocián, Zbyněk, JUDr. 14. 08. 2023 nám. Osvobození 27/7, Krnov
16721 Králová, Kateřina, JUDr. 01. 09. 2023 Pobřežní 370/4, Praha
17370 Kramlová, Lucie, Mgr. 01. 09. 2023 Na slupi 134/15, Praha
17467 Matějusová, Lucie, JUDr. 10. 07. 2023 Revoluční 1082/8, Praha
18343 Miklíková, Eliška, Mgr. 05. 06. 2023 Pobřežní 394/12, Praha
17964 Morávková, Lenka, Mgr. 01. 09. 2023 Panská 895/6, Praha
15210 Novotný, Adam, Mgr. 02. 07. 2023 Pařížská 67/11, Praha
16409 Nytrová, Alice, Mgr. 02. 07. 2023 Klimentská 1207/10, Praha
11370 Ondroušková, Dita, 03. 07. 2023 Vrbová 498/2, Žďár nad Sázavou
16287 Petrželová, Radka, Mgr. 01. 09. 2023 Na poříčí 1079/3, Praha
14788 Poláková, Petra, JUDr. 01. 09. 2023 Beckovského 2045, Havlíčkův Brod
18363 Pospíšilová, Hana, Mgr. 01. 08. 2023 Přívozská 703/10, Ostrava
16203 Possel, Petr, Mgr. 07. 08. 2023 Rumunská 1720/12, Praha
12245 Potůčková, Barbora, JUDr.  

et Mgr., Ph.D.
01. 08. 2023 Žitná 162, Dobřejovice

19626 Přenosilová, Klára, Mgr. 01. 08. 2023 U Hranic 1937/21, Praha
16095 Smrčková, Zuzana, Mgr. 15. 07. 2023 Na poříčí 1067/25, Praha
20230 Svobodová, Nikola, Mgr. 01. 09. 2023 28. října 767/12, Praha
17686 Šplíchalová, Eva, Mgr. et Mgr. 01. 07. 2023 Štupartská 769/18, Praha
14646 Štruncová, Simona, Mgr., 

LL.M.
01. 07. 2023 Klimentská 1652/36, Praha

03721 Štumpa, Radomil, Mgr. 03. 07. 2023 Vostrovská 1716/1, Praha
16220 Vaňasová, Markéta, JUDr. 01. 09. 2023 Vršovická 776/41, Praha
10971 Včelková Gerdová, Denisa, 

Mgr.
24. 08. 2023 Vinohradská 343/6, Praha

19223 Vraspírová, Renata, Mgr. 02. 07. 2023 Bucharova 1314/8, Praha
17774 Winklerová, Kamila, JUDr. 02. 07. 2023 Vinařického 3552/9, Brno
10120 Yacoub, Daniela, JUDr. 03. 07. 2023 Americká 152/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 71 Částka 3/2023

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 06. 2023 DO 31. 08. 2023

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

46474 Allafová, Sára, Mgr., Bc., 
LL.B.

01. 06. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46534 Barabáš, Ludvík, Mgr. 03. 07. 2023 JUDr. Martin Halahija, 
advokátní kancelář

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

46593 Baránková, Barbora, Mgr. 18. 07. 2023 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

46603 Barochová, Pavla, Mgr. 25. 07. 2023 Bányaiová Vožehová, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 13/8, Praha

46563 Bárová, Nela, Mgr. 10. 07. 2023 Advokátní kancelář CINK 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

46638 Bartlová, Sára, Mgr. 14. 08. 2023 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

46545 Batalová, Pavlína, Mgr. 01. 07. 2023 Beránek, Jakub, Mgr., advokát Děčínská 361/7, Česká Lípa
46498 Bauerová, Kristýna, Mgr. 06. 06. 2023 Belšán & Partners advokátní 

kancelář, s. r. o.
Husova 386, Drahelčice

46631 Bejčková, Tereza, Mgr. 07. 08. 2023 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

46510 Beníšek, Jan, Mgr. 12. 06. 2023 Mráček a partneři advokáti, 
s. r. o.

Na hranicích 357/19, Praha

45553 Bezděková, Eva, Mgr. 20. 07. 2023 Schwarz, Jaroslav, Mgr., 
advokát

Sokolovská 394/17, Praha

40234 Blaškovičová, Barbora, Mgr. 30. 06. 2023 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
46551 Blažek, Martin, Mgr. 03. 07. 2023 Opletal, Petr, Mgr., advokát Lazarská 11/6, Praha
46634 Blažková, Romana, Mgr. 09. 08. 2023 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha

46587 Boráková, Renáta, Mgr. 14. 07. 2023 Kubala, Jiří, Mgr., advokát Josefa Václava Sládka 35, 
43127 Bouček, Vincenc, Mgr. 21. 08. 2023 JUDr. Jaromír Kyzour, 

advokátní kancelář
Lublaňská 398/18, Praha

46654 Božík, Ondřej, Mgr. 23. 08. 2023 Práva řidiče, Advokátní 
kancelář s. r. o.

Karola Śliwky 125/20, 
Karviná

46467 Bradáč, Martin, Mgr. et Mgr. 01. 06. 2023 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

46486 Bršlica, Lukáš, Mgr. 01. 06. 2023 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

46572 Bukáčková, Marika, Mgr. 12. 07. 2023 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

46578 Burger, Václav, Mgr. 13. 07. 2023 OYERS advokátní kancelář, 
v.o.s.

Okružní 433/1, Brno

46569 Burian, Jakub, Mgr. 10. 07. 2023 Škampová Kristina, JUDr., 
advokátka

Pellicova 29/8a, Brno

46632 Burian, Tomáš, Mgr. 08. 08. 2023 JUDr. Jaromír Štůsek – 
advokát

Jandova 185/6, Praha

46533 Čambor, Juraj, Mgr. 03. 07. 2023 Nohejl, Jan, JUDr., advokát U Rajské zahrady 1912/3, 
Praha

46478 Čermák, Jan, Mgr. 01. 06. 2023 Eversheds Sutherland. 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha

45676 Čermáková, Anna, Mgr. 01. 08. 2023 Rödl & Partner, advokáti,  
s. r. o.

Platnéřská 191/2, Praha

46607 Černava, Josef, Mgr. 26. 07. 2023 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 72

46598 Červinka, Jaroslav, Mgr. 21. 07. 2023 Šustek, Petr, doc., JUDr., 
Ph.D., advokát

Veleslavínova 59/3, Praha

43658 Česák, Jan, Mgr. 28. 08. 2023 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

46530 Čižmář, Jaroslav, Mgr. 26. 06. 2023 endors advokátní kancelář 
s. r. o.

Obrovského 2407, Praha

46576 Davidová, Karolína, Mgr., Bc. 13. 07. 2023 Procházka & Co., advokátní 
kancelář, s. r. o.

Kobližná 71/2, Brno

46640 Davidová, Barbora, Mgr. 16. 08. 2023 Hynek, František, Mgr., 
advokát

Tábor 2333/8, Brno

46623 Demelová, Veronika, Mgr. 03. 08. 2023 Penka, Miroslav, Mgr.,  
advokát

Středova 94/1, Brno

46597 Doležal, Adam, Mgr. 26. 07. 2023 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

45130 Drahošová, Iveta, Mgr. 20. 07. 2023 Čadská, Silvie, JUDr.,  
advokát

Kaprova 42/14, Praha

46600 Drešer, Jan, Mgr. 01. 08. 2023 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

46618 Dubec, Jiří, Mgr. 03. 08. 2023 Muzikář, Vladimír, JUDr., 
advokát

Havlíčkova 127/13, Brno

46586 Fary, Pavel, Mgr. 14. 07. 2023 Hladina & partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vinohradská 35/25, Praha

46635 Fenclová, Jiřina, Mgr. 09. 08. 2023 Modrá Kuttová, Milena, Mgr., 
advokátka

Škroupova 638/2, Plzeň

46596 Fialka, Martin, Mgr. 01. 08. 2023 Tetzeli, Daniel, Mgr., advokát Mečíková 409, Jesenice
46495 Frantíková, Daniela, Mgr. 05. 06. 2023 Poupě, Pavel, Mgr., advokát Braunerova 514/1, Praha
46524 Frýdlová, Alžběta, Mgr. 01. 07. 2023 Eversheds Sutherland. 

advokátní kancelář, s. r. o.
Pobřežní 394/12, Praha

46584 Futterová, Alice, Mgr. 14. 07. 2023 Clay & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Havlíčkova 1680/13, Praha

46512 Gibala, Tomáš, Mgr. 14. 06. 2023 Otevřel, Milan, JUDr.,  
advokát

Mostní 227/4, Přerov

46489 Gloserová, Anna, Mgr. 12. 06. 2023 Štilec & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Slezská 949/32, Praha

46528 Gregorová, Denisa, Mgr. 01. 07. 2023 Nest Legal s. r. o. Vojtěšská 245, Mýto
46616 Halgašová, Lenka, Mgr. 02. 08. 2023 Lucie Demeterová, advokátní 

kancelář
Lidická 207, Strakonice

46619 Hampelová, Marcela, Mgr. 03. 08. 2023 Sokol, Novák, Trojan, Doleček 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha

43153 Havelková, Lenka, Mgr., Ing. 08. 08. 2023 Grantex legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Dělnická 1628/9, Praha

46653 Hladílek, Daniel, Mgr. 23. 08. 2023 Advokátní kancelář KF Legal, 
s. r. o.

Opletalova 1015/55, Praha

46609 Hlavatý, Radim, Mgr., Bc. 26. 07. 2023 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193 , 
Praha 1

46657 Hlavinková, Karolína, Mgr. 30. 08. 2023 Schönherr Rechtsanwälte 
GmbH, organizační složka

Jindřišská 937/16, Praha

46628 Hodovská, Simona, Mgr. 08. 08. 2023 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Příčná 1892/4, Praha

46521 Hofírek, Vojtěch, Mgr. 21. 06. 2023 Forlex s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

44706 Hollerová, Darina, Mgr. 01. 06. 2023 Boltnar, Jan, JUDr., advokát, 
Ph.D.

Růžová 972/1, Praha

46540 Holub, Roman, Mgr. 01. 07. 2023 Bělohlávek, Alexander, Prof., 
Dr., advokát

Havanská 857/20, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 73 Částka 3/2023

46599 Holý, Kryštof, Mgr. 21. 07. 2023 Holá, Samek, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pražská 140, Příbram

46629 Holycross, Anna, Mgr. 08. 08. 2023 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

46625 Horníček, Filip, Mgr. 07. 08. 2023 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

46613 Houdková, Martina, Mgr. 25. 07. 2023 JUDr. Jakub Sýkora, advokátní 
kancelář

Prvního pluku 320/17, 

46469 Houžvičková, Adéla, Mgr. 01. 06. 2023 Advokátní kancelář 
Černohorský a partneři s. r. o.

Kaprova 42/14, Praha

46502 Hroudný, Jan, Mgr. 06. 06. 2023 Pfeifer, Tomáš, Mgr., advokát Křenová 504/53, Brno
46651 Hruška, Marek, Mgr. 22. 08. 2023 VIDD Advokáti s. r. o. Na Poříčí 1079/3a, Praha
46560 Hříbal, Marek, Mgr. 04. 07. 2023 Hanzlík, Michal, Mgr., 

advokát
Milevská 2094/3, Praha

46575 Hybrant, Michal, Mgr. 13. 07. 2023 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha

46500 Chvojková, Tereza, Mgr. 06. 06. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45923 Imre, David, Mgr. 01. 08. 2023 InLaw, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Příkopě 969/33, Praha

38950 Janšta, Lukáš, Mgr. 15. 06. 2023 Mgr. Michal Ranostaj, 
advokátní kancelář

Husova 240/5, Praha

46496 Javořík, Dominik, Mgr. 01. 06. 2023 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, 
46542 Jelenová, Petra, Mgr., Bc. 30. 06. 2023 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v.o.s.

Na poříčí 1079/3, Praha

46592 Jeřábková, Petra, Mgr. 18. 07. 2023 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
46606 Ježková, Karolína, Mgr. 25. 07. 2023 AK Vinohradská s. r. o. Vinohradská 2396/184, Praha
46536 Jonáš, Jaroslav, Mgr. 30. 06. 2023 Lawya, advokátní kancelář 

s. r. o.
 240, Tučapy

45547 Josef, Jakub, Mgr. 30. 08. 2023 Bányaiová Vožehová, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 13/8, Praha

44234 Jung, Liliya, Mgr. 01. 07. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46304 Juráš, Jan, Mgr. et Mgr. 08. 08. 2023 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

46589 Karbašová, Natálie, Mgr. 18. 07. 2023 JUDr. Anna Frantalová,  
Ph.D., advokátní kancelář

třída Míru 302, Pardubice

44188 Kašpar, Ondřej, Mgr. 12. 07. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46561 Kiculisová, Andrea, Mgr. 07. 07. 2023 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
46513 Kolář, Daniel, Mgr. 12. 06. 2023 Továrek, Horký a partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

46636 Kolářová, Kateřina, Mgr. 11. 08. 2023 NS & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Puklicova 1069/52, České 
Budějovice

46422 Komenda, Adam, Mgr. et Mgr. 19. 07. 2023 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

45500 Konečná, Zuzana, Mgr. 20. 06. 2023 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 1096/19, Praha

46468 Kopáč, Jan, Mgr. 05. 08. 2023 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

46523 Kopecký, Tomáš, Mgr. 23. 06. 2023 TFP Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

U průhonu 1516/32, Praha 7

46483 Košatka, Martin, Mgr. 01. 06. 2023 Linkers, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Spálená 84/5, Praha

46507 Koželuha, Pavel, Mgr. 09. 06. 2023 T&S Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Laubova 1729/8, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 74

46643 Krajčovič, Josef, Mgr. 18. 08. 2023 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

46594 Krajňanský, Václav, Mgr., Bc. 20. 07. 2023 Pernica, Petr, advokát Orlí 542/27, Brno
46518 Kregl, Jan, Mgr. 20. 06. 2023 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193 , 

Praha 1
46585 Krejča, Jiří, Mgr. 13. 07. 2023 Clifford Chance Prague LLP, 

organizační složka
Jungmannova 745/24, Praha

46490 Krejčí, Adam, Mgr. 02. 06. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

46570 Krejčíř, Petr, Mgr., Bc. 11. 07. 2023 Poledník, Petr, JUDr. Příkop 843/4, Brno
46543 Kubíčková, Karolína, Mgr. 01. 07. 2023 KPMG Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Pobřežní 648/1, Praha

46615 Kuklová, Tereza, Mgr. 02. 08. 2023 Bartek, Václav, Mgr., advokát Královopolská 874/84, Brno
46633 Kuneš, Patrik, Mgr. 09. 08. 2023 Pohl, Jakub, Mgr., advokát Janáčkovo nábřeží 471/49, 

Praha
46642 Kuřil, Alexandr, Mgr. 17. 08. 2023 V4 Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jurečkova 643/20, Ostrava

46582 Kuštová, Denisa, Mgr. 26. 06. 2023 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

46517 Lasunov, Alfréd, Mgr. 19. 06. 2023 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, 

46556 Lesáková, Kateřina, Mgr. 10. 07. 2023 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

46509 Létavka, Matěj, Mgr. 09. 06. 2023 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

Karolinská 707/7, Praha

46580 Lorenc, Jan, Mgr. 17. 07. 2023 HRG Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Nádražní 344/23, Praha

46504 Lžičař, Jan, Mgr. 08. 06. 2023 CEE Attorneys s. r. o., 
advokátní kancelář

Jankovcova 1569/2c, Praha

45257 Mahler, Dan, Mgr. 24. 07. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

46554 Malá, Zuzana, Mgr., Bc. 03. 07. 2023 Urban legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Moravské náměstí 754/13, 
Brno

35000 Malý, Libor, Mgr. 17. 07. 2023 Smutný, Josef, Mgr., advokát Pernerova 444, Pardubice
46479 Martínek, Otakar, Mgr. et 

Mgr.
01. 06. 2023 Kuníková, Renáta, Mgr., 

advokát
Pražská 550, Beroun

40845 Marvan, Tomáš, Mgr. 03. 07. 2023 Kordová Marvanová, Hana, 
JUDr., advokát

Holšická 1458, Praha

46535 Mařáková, Alena, Mgr. 01. 07. 2023 Reichmann advokátní kancelář 
s. r. o.

Radnická 386/1, Brno

45111 Masicová, Simona, Mgr., 
MBA

03. 07. 2023  

46601 Mašát, Marek, Mgr. et Mgr. 01. 08. 2023 Advokátní kancelář Zaripov 
& Partners s. r. o.

Václavské náměstí 775/8, 
Praha

46506 Mazancová, Petra, Mgr. 09. 06. 2023 Mgr. Lucie Martin Nešporová, 
advokátní kancelář

Slezská 1297/3, Praha

46481 Melkonova, Marina, Mgr. 01. 06. 2023 JUDr. Jiří Solil, advokátní 
kancelář

Jakubská 647/2, Praha

46557 Mikšík, Vojtěch, Mgr. 04. 07. 2023 Peyton legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

46191 Mikudová, Tereza, Mgr. 01. 08. 2023 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

46588 Mikulín, Jan, Mgr. 17. 07. 2023 Juráš a partneři, advokátní 
kancelář v.o.s.

Lešetín IV 777, Zlín

46656 Mistrová, Lucie, Mgr. 30. 08. 2023 barta.legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 75 Částka 3/2023

45843 Monschizadeh-Tehrany, 
Shahin, Mgr., Bc.

01. 08. 2023  

46531 Mraček, Tomáš, Mgr. 28. 06. 2023 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha

46520 Müller, Jonatan, Mgr. 20. 06. 2023 Vyskočil, Krošlák a partneři 
s. r. o., advokátní kancelář

Voršilská 130/10, Praha

45647 Müllern, Daniel, Mgr. 03. 07. 2023 AK Vinohradská s. r. o. Vinohradská 2396/184, Praha
46565 Němečková, Vendula, Mgr. 11. 07. 2023 Lechovský, Jindřich, Mgr., 

advokát
Hládkov 701/4, Praha

46605 Neumanová, Tereza, Mgr. 01. 08. 2023 Mgr. Jan Heldes, advokátní 
kancelář

Husovo náměstí 20, Polná

46546 Nosek, Daniel, Mgr. 01. 07. 2023 Advokátní kancelář Zrůstek, 
Vodka, Dvořáková s. r. o.

Orlí 542/27, Brno

46522 Novák, Josef, Mgr. 22. 06. 2023 Advokátní kancelář Fritz  
s. r. o.

nám. Dr. E. Beneše 25/27, 
Holešov

46559 Novák, Tomáš, Mgr. 04. 07. 2023 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, Praha

46501 Nováková, Magdalena, Mgr. 06. 06. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

45670 Novotná, Markéta, Mgr. 22. 06. 2023 UEPA advokáti s. r. o. Voctářova 2449/5, Praha
46532 Novotný, Petr, Mgr. 29. 06. 2023 J&T advokátní kancelář s. r. o. Revoluční 763/15, Praha
46630 Novotný, Jan-Filip, Mgr. 09. 08. 2023 MT Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jana Babáka 2733/11, Brno

46553 Onderka, Lukáš, Mgr. 03. 07. 2023 Mašek advokáti s. r. o. Boušova 792/25, Praha
46552 Ondrišová, Karolína, Mgr., 

Ing., Bc.
03. 07. 2023 Advokátní kancelář  

Stejskalová & Blechová, s. r. o.
Heršpická 813/5, Brno

46604 Ort, Jan, Mgr. 25. 07. 2023 Bartoň Pecková, advokátní 
kancelář s. r. o.

Chodská 1383/22, Praha 2

46484 Páleníček, Adam, Mgr., Ing. 01. 06. 2023 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

46538 Paluka, Adriana, Mgr. 01. 07. 2023 Zrůst, Lukáš, JUDr., advokát Dobrovského 1310/64, Brno
46514 Paseka, Antonín, JUDr. 14. 06. 2023 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha

46475 Pavlištíková, Hana, Mgr. 01. 06. 2023 Pahorecká & Partneři, 
advokátní kancelář v.o.s.

Sochorova 3226/40, Brno

46577 Pelikán, Karel, Mgr., Bc. 13. 07. 2023 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

46562 Pešl, Martin, Mgr. 03. 07. 2023 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46549 Petrová, Sofie, Mgr. 03. 07. 2023 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45097 Petrusek, Kryštof, Mgr. 04. 07. 2023 Jiří Skála, advokát Márova 2806/10, Praha
46511 Pieklo, Marek, Mgr. 10. 06. 2023 BBH, advokátní kancelář,  

s. r. o.
Klimentská 1207/10, Praha

46608 Poleščuk, Andrej, Mgr. 26. 07. 2023 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

46637 Pospíchalová, Klára, Mgr. 11. 08. 2023 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

46525 Pospíšil, Filip, Mgr., Bc. 27. 06. 2023 Hladky.Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Orlí 483/1, Brno

46610 Pospíšilová, Soňa, Mgr., Bc. 27. 07. 2023 Zelenková, Ivana, Mgr., 
advokátka

Orlí 516/20, Brno

46627 Pospíšilová, Petra, Mgr. 07. 08. 2023 Anežková Harantová, Šárka, 
Mgr. advokátka

Masarykova 1327/45, 
Ústí nad Labem

46508 Prokopová, Anna, Mgr. 09. 06. 2023 Havelková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Běchovická 701/26, Praha

46652 Provazník, Jan, Mgr. 22. 08. 2023 GHS Legal, s. r. o. Slezská 2127/13, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 76

46485 Pšenička, Jan, Mgr., Bc. 01. 06. 2023 Advokátní kancelář Kříž a 
partneři s. r. o.

Rybná 678/9, Praha

46620 Pugacevskaia, Natalia, Mgr. 04. 08. 2023 Legans advokátní kancelář 
s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha

46398 Rada, Ondřej, Mgr. 06. 06. 2023 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  1104/13, Praha

46526 Ralaus, Pavel, Mgr. 27. 06. 2023 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
46505 Rampulová, Markéta, Mgr. 09. 06. 2023 Čalfa, Bartošík a partneři  

s. r. o.
Karlovo náměstí 671/24, 
Praha

46644 Reindl, Jan, Mgr. 22. 08. 2023 Advokátní kancelář 
Kříženecký & partneři, s. r. o.

Na Sadech 2033/21, 
České Budějovice

46477 Röll, Johannes, Mgr. 01. 06. 2023 Peterka & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 671/24, 
Praha

46568 Řezníková, Sylva, JUDr., Bc., 
MA, PhD

15. 07. 2023 Borská, Jana, JUDr., Ph.D., 
advokát

Roháčova 2614, Tábor

46661 Sadecká, Aneta, Mgr. 31. 08. 2023 AK Šlauf s. r. o. Spálená 97/29, Praha
46564 Sedlářová, Silvie, Mgr. 03. 07. 2023 Hartman, Leona, Mgr., 

advokát
Vranovská 45/1, Brno

46574 Schubertová, Hana, Mgr. 01. 08. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46516 Schwarz, Vojtěch, Mgr. 19. 06. 2023 spectre.law s. r. o. advokátní 
kancelář

Hybernská 1033/7, Praha

46390 Síkora, Tomáš, Mgr. 09. 08. 2023 Arzinger & Partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Perštýně 362/2, Praha

46476 Slovák, Martin, Mgr. 01. 06. 2023 JUDr. Volná & Partners s. r. o. 
advokátní kancelář

Opletalova 1015/55, Praha

46639 Smejkalová, Sabina, Mgr. 14. 08. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46558 Staněk, Jakub, Mgr. 04. 07. 2023 Tokarský, Vít, Mgr., advokát Masarykovo nábřeží 246/12, 
Praha

46573 Staněk, Martin, Mgr. 12. 07. 2023 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

46548 Staňková, Martina, Mgr. 03. 07. 2023 Advokátní kancelář 
Zvolánková s. r. o.

Karlovo náměstí 287/18, 
Praha

46624 Stará, Patricie, Mgr. 07. 08. 2023 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

46550 Straková, Kamila, Mgr. 03. 07. 2023 spectre.law s. r. o. advokátní 
kancelář

Hybernská 1033/7, Praha

46492 Střídová, Natálie, Mgr. 02. 06. 2023 Rödl & Partner, advokáti,  
s. r. o.

Platnéřská 191/2, Praha

46579 Světlíková, Kateřina, Mgr. 13. 07. 2023 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

46595 Svobodová, Karolína, Mgr. 21. 07. 2023 Kubica Magnusková, Iveta, 
Mgr., advokátka

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

44200 Svobodová, Jana, Mgr. 11. 08. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46622 Sýkora, Jakub, Mgr. 04. 08. 2023 Ciprýn, Štěpán, Mgr., advokát Rumunská 1720/12, Praha
46527 Sznapka, Adam, Mgr. 01. 07. 2023 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

46488 Šanda, Jakub, Mgr. 02. 06. 2023 Pavelka s. r. o., advokátní 
kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

46591 Šetek, Marek, Mgr., MBA, 
LL.M.

17. 07. 2023 Dostál & partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

náměstí 1. Máje 101/2, 
Chomutov

46515 Šíblová, Terezie, Mgr. 15. 06. 2023 Advokátní kancelář Vařečka, 
Šulc, Kabrhel s. r. o.

Česká 154/12, Brno

44522 Šmejc, Marek, Mgr. 19. 06. 2023 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s r. o.

Těšnov 1059/1, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 77 Částka 3/2023

46611 Šotola, Jan, Mgr. 27. 07. 2023 Piknová, Lenka, Mgr.,  
advokát

Veselá 237/37, Brno

46482 Šoupa, Jakub, Mgr. 01. 06. 2023 Greats advokáti, s. r. o. Národní 973/41, Praha
46539 Špaček, Dominik, Mgr. 30. 06. 2023 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
46503 Špačková, Radka, Mgr. 07. 06. 2023 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
46541 Špačková, Kristýna, Mgr. 13. 06. 2023 Strnad Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jana Babáka 2733/11, Brno

43021 Štosek, Milan, JUDr., LL.M. 13. 07. 2023 Novotná, Simona, Ing., Mgr. 
advokátka

Hradiště 47, Bžany

46537 Talašová, Marie, Mgr. 30. 06. 2023 Mgr. Lubomír Kincl, 
advokátní kancelář

Čechyňská 361/16, Brno

46571 Tauber, Daniel, Mgr. 03. 07. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46493 Tetera, Filip, Mgr. 02. 06. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46567 Tichopádová, Tereza, Mgr. 10. 07. 2023 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

44850 Tománek, Lukáš, Mgr. 28. 08. 2023 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
35110 Továrek, Daniel, Mgr. 17. 08. 2023 SCC Legal s. r. o. Hybernská 1009/24, Praha
46566 Tůma, Pavel, Mgr. 11. 07. 2023 Ketzerová, Eliška, Mgr., 

LL.M., advokátka
1. máje 200, Vimperk

46655 Turner, Lukáš, Mgr. 28. 08. 2023 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

46614 Ulvr, David, Mgr. 01. 08. 2023 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

46472 Urich, Dominik, Mgr. 01. 06. 2023 Jevtić, Jana, Mgr., advokátka Spálená 87/11, Praha
46544 Vachušková, Martina, Mgr. 01. 07. 2023 Sodomka&Souček advokátní 

kancelář s. r. o.
Letenská 121/8, Praha

46024 Vaigert, Filip, Mgr. 01. 08. 2023 Mgr. Lubomír Kincl, 
advokátní kancelář

Čechyňská 361/16, Brno

46590 Vajdák, Jan, Mgr. 30. 06. 2023 Mgr. Miloslav Jančík, 
advokátní kancelář

B. Němcové 432, Zlín

46602 Vala, Miroslav, Mgr. 25. 07. 2023 Schimmer, Martin, Mgr., 
advokát

Na Poříčí 1067/25, Praha

46555 Valdová, Lucie, Mgr. 04. 07. 2023 Bedrna a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Jednořadá 1051/53, Praha

46621 Vaňková, Marcela, Mgr. 04. 08. 2023 HSP & Partners advokátní 
kancelář v.o.s.

Vodičkova 710/31, Praha

46626 Vaňková, Denisa, Mgr. 07. 08. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

43355 Vašková, Anna, Mgr., Ing. 12. 06. 2023 Grumlíková, Leona, JUDr., 
advokát

Údolní 550/61, Brno

46547 Vernerová, Veronika, Mgr. 03. 07. 2023 Gemrot, Michal, Mgr.,  
advokát

náměstí Míru 341/15, Praha

46583 Vondráčková, Zuzana, Mgr. 14. 07. 2023 Advokátní kancelář Dohnal 
& Bernard, s. r. o.

Klokotská 103/13, Tábor

46612 Voženílková, Tereza, Mgr. 14. 08. 2023 Pierstone s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha

46499 Vyšínová, Kateřina, Mgr. 06. 06. 2023 EY Law advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha

46617 Weigel, Tomáš, Mgr. 07. 08. 2023 KG Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Velké náměstí 149, 
Hradec Králové

46480 Yarish, Viktoria, Mgr. 01. 06. 2023 Advokátní kancelář Mgr. 
Monika Jirásková

Dlouhá 727/39, Praha

46497 Zahradníková, Jana, Mgr. 06. 06. 2023 Vašková, Eva, Mgr., advokát Opatovická 1659/4, Praha
46641 Zezulková Vítková, Klára, 

Mgr., Ing., Ph.D.
17. 08. 2023 Richter & Léko advokáti  

s. r. o.
Seifertova 2919/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 78

46494 Žáček, Kryštof, Mgr. 05. 06. 2023 Badokh – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

44515 Abrahamová, Dana, Mgr. 01. 06. 2023
44531 Abuzeid Láníková, Klára,  

Mgr.
01. 07. 2023

40742 Aharonjan, Elen, Mgr., Ing. 01. 06. 2023
44272 Andraková, Karolína, Mgr.,  

Bc.
16. 07. 2023 20866

44419 Balážová, Miroslava, Mgr., 
LL.M.

01. 06. 2023

46054 Balážová, Julie, Mgr. 01. 08. 2023
43893 Bartoš, Martin, Mgr. 02. 06. 2023 20865
43866 Bederka, Pavel, Mgr. 23. 06. 2023 20892
45587 Bejbl, Daniel, Mgr., Bc. 01. 07. 2023
44191 Bělochová, Gabriela, JUDr. 17. 07. 2023 20875
46382 Blažek, Oskar, Mgr. 15. 07. 2023
44468 Bodík, Samuel, Mgr. 01. 07. 2023 20874
44514 Bokůvka, Matyáš, Mgr., Bc. 01. 07. 2023 20932
46415 Broukal, Matyáš, Mgr. 01. 07. 2023
44271 Březina, Pavel, Mgr. 02. 06. 2023 20840
43897 Bubeníková, Inka, Mgr. 01. 06. 2023
34365 Burdová, Eva, Mgr. 01. 06. 2023
42417 Buzek, David, Mgr. 01. 07. 2023 20945
44197 Cimburek, Jan, Mgr. 01. 07. 2023 20923
44585 Čaladi, Tereza, Mgr. 02. 07. 2023 20921
44201 Dolejšová, Jana, Mgr., Ing. 01. 07. 2023 20882
44559 Drahovzal, Jaroslav, JUDr. 11. 07. 2023
44534 Drobová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2023 20909
44274 Dvořák, Adam, JUDr. 01. 07. 2023 20722
44141 Fenclová, Barbora, Mgr. 02. 06. 2023 20842
46139 Fendrych, Bohumil, Mgr.,  

Bc.
01. 08. 2023

34644 Filipová, Tereza, JUDr. 01. 07. 2023 20868
43515 Fischer, Jan, JUDr. 02. 06. 2023 20843
43165 Frantová, Zuzana, JUDr. 23. 06. 2023 20890
45197 Frömmel, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2023
44317 Genčiová, Dita, Mgr. 01. 07. 2023
45496 Geržičák, Martin, Mgr. 05. 07. 2023
45088 Hais, Marek, Mgr. 01. 07. 2023
40631 Halfar, Jan, Mgr. 02. 07. 2023 20897
45798 Havelka, Petr, Mgr. 01. 07. 2023
44393 Heflerová, Markéta, Ing.,  

Mgr.
02. 07. 2023 20810

45955 Hejtmánek, Vojtěch, Mgr. 01. 08. 2023
44578 Hemerka, Tomáš, Mgr. 03. 07. 2023 20845
45059 Hendrychová, Jitka, Mgr.,  

Ing.
11. 06. 2023

46083 Henek, David, Mgr. 21. 08. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 79 Částka 3/2023

44250 Henzlová, Sandra, Mgr. 01. 08. 2023 20927
45386 Hermann, Vojtěch, Mgr. 01. 08. 2023
46432 Hladík, Jaroslav, Mgr. 01. 08. 2023
35404 Hlaváč, Martin, Mgr. 01. 08. 2023
44164 Holásková, Klára, Mgr.  

et Mgr.
01. 07. 2023 20924

43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 01. 07. 2023
43769 Honka, Jindřich, Mgr.  

et Mgr.
02. 06. 2023 20846

43497 Hourová, Veronika, JUDr. 01. 08. 2023
44310 Hrček, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 20939
44218 Hric, Tomáš, Ing., Mgr. 23. 06. 2023 20936
46137 Hruška, Petr , JUDr. 14. 07. 2023
46018 Hudečková, Kristina, Mgr. 26. 06. 2023
44662 Hulínský, Viktor, Mgr. 02. 08. 2023
44375 Hurtíková, Natálie, Mgr. 11. 08. 2023 20960
45961 Chlpíková, Lenka, Mgr. 01. 07. 2023
42547 Jakubec, Petr, Mgr. 01. 06. 2023 20726
43447 Janoško, Tomáš, Mgr. 01. 06. 2023 20748
43758 Jansová, Agáta, Mgr., Bc. 01. 06. 2023 20832
42692 Jedličková, Blanka, PhDr., 

Mgr.
01. 07. 2023 20847

44707 Jonášová, Denisa, Mgr. 23. 06. 2023 20931
44464 Josefiková, Denisa, Mgr. 01. 07. 2023 20873
44099 Jurek, Vojtěch, Mgr. 03. 07. 2023 20906
45202 Kacejová, Anežka, Mgr. 01. 07. 2023
45323 Kaljkovićová, Kateřina,  

JUDr., LL.M.
01. 07. 2023

46267 Kasal, Marek, Mgr. 19. 07. 2023
44454 Keltnerová, Lucie, Mgr. 23. 06. 2023 20925
44363 Kičmerová, Michaela, Mgr., 

Bc.
01. 07. 2023 20900

44414 Klein, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 20910
46090 Klusová, Lucie, Mgr. 01. 06. 2023
45238 Knoflíčková, Kateřina, Mgr. 08. 07. 2023
42712 Knotek, David, Ing., Mgr. 01. 07. 2023
45785 Kočnar, Šimon, Mgr. et Mgr. 01. 06. 2023
38317 Koliášová, Karolína, Mgr. 01. 06. 2023
44527 Komárek, Matěj, Mgr. 18. 08. 2023
44980 Konečná, Sandra, JUDr. 01. 07. 2023 20943
40792 Kopečková, Andrea, Mgr. 01. 08. 2023
44451 Koucký, Jiří, JUDr. 01. 08. 2023
44434 Koula, Ivo, JUDr. 23. 06. 2023 20870
45667 Kousal, František, Mgr. 01. 08. 2023
44471 Kováčová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2023 20953
44628 Kovalovský, Ondřej, Mgr. 23. 06. 2023 20903
44213 Král, Tomáš, JUDr. 01. 07. 2023 20926
44426 Králová, Eliška, Mgr. 02. 07. 2023 20908
44442 Králová, Lucie, Mgr. 03. 07. 2023 20935
46396 Krátká, Tereza, Mgr. 20. 06. 2023
44204 Krejčí, Hanuš, JUDr., Ing., 

Ph.D.
01. 07. 2023 20885

44547 Krejčíčková, Šárka, Mgr. 23. 06. 2023 20894
44404 Krch, Pavel, JUDr. 01. 08. 2023
43681 Kruliš, Jan, Mgr. 01. 08. 2023 20848
46134 Krůta, Jakub, , LL.M. 13. 06. 2023
46257 Křesková, Tereza, Mgr. 01. 08. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 80

46141 Křibík, Dalibor, Mgr. 01. 08. 2023
44348 Kubičková, Monika, JUDr. 01. 07. 2023 20941
40762 Kupková, Sandra, Mgr. 01. 08. 2023
44124 Kutnohorský, Karel, JUDr., 

Ing.
23. 06. 2023 20886

41416 Kytler, David, Mgr., MSc. 01. 06. 2023 20743
45983 Lamparter, Filip, Mgr. 22. 08. 2023
46211 Lapáček, Jan, Mgr. 01. 06. 2023
44467 Mackovčinová, Radka, Mgr. 01. 08. 2023
43805 Mackovík, Tomáš, Mgr. 01. 08. 2023 20950
44094 Manukjan, Sona, Mgr. 02. 07. 2023 20947
44224 Marešová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2023 20920
44415 Markovský, Karel, Mgr. 02. 07. 2023 20922
45915 Marták, Jiří, Mgr. 01. 07. 2023
46346 Mauerová, Eliška, Mgr. 01. 08. 2023
46506 Mazancová, Petra, Mgr. 19. 08. 2023
45270 Mazánková, Anna, Mgr. 01. 07. 2023
43768 Medová, Klára, Mgr. 01. 06. 2023
45052 Medová, Lucie, Mgr. 16. 08. 2023
43265 Měřínská, Zuzana, Mgr., 

LL.M.
04. 08. 2023

45696 Mezenský, Adam, Mgr. 01. 08. 2023
44413 Michal, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 20872
44255 Mik, Petr, JUDr. 01. 06. 2023 20746
45843 Monschizadeh-Tehrany, 

Shahin, Mgr., Bc.
24. 08. 2023

43591 Morongová, Michaela, Mgr. 01. 06. 2023 20828
44429 Mrázková, Tereza, Mgr. 23. 06. 2023 20884
46520 Müller, Jonatan, Mgr. 01. 08. 2023
43516 Musilová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2023 20850
44350 Nekolová, Petra, Mgr. 02. 07. 2023 20940
44767 Netušil, Prokop, Mgr. 01. 07. 2023
42629 Nezdařil, Jiří, Mgr., MUDr. 01. 06. 2023
42101 Nováková, Ivona, Mgr. 10. 07. 2023 20948
46552 Ondrišová, Karolína, Mgr., 

Ing., Bc.
01. 08. 2023

36613 Panáková, Šárka, Mgr. 03. 07. 2023 20955
45565 Park, Mi Young, Mgr., Ph.D. 01. 06. 2023
45399 Pavlík, Matěj, Mgr. 01. 08. 2023
44323 Pavlorková, Darja, JUDr. 02. 06. 2023 20851
43795 Pěnkava, Jan, JUDr. 23. 06. 2023 20919
44080 Perglová, Kateřina, Mgr. 05. 06. 2023 20852
42525 Peslar, Oldřich, Mgr. 01. 07. 2023
40701 Pešková, Jana, Mgr. 01. 07. 2023
44690 Petrov, Joshua, Mgr. 01. 08. 2023
45659 Pindur, Václav, Mgr., Bc. 01. 08. 2023
44484 Plachtovičová, Aneta, Ing., 

Mgr.
02. 07. 2023 20895

44298 Poláček, Roman, Mgr. 01. 07. 2023 20878
35430 Polach, Martin, Mgr. 15. 07. 2023
46608 Poleščuk, Andrej, Mgr. 31. 08. 2023
44307 Polišenský, Tomáš, Mgr. 03. 07. 2023 20880
44382 Pospíšil, Daniel, Mgr. 02. 07. 2023 20952
45935 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 01. 08. 2023
44507 Procházka, Jan, Mgr. 03. 08. 2023
45364 Pröllerová, Marcela, Mgr. 01. 06. 2023
40531 Prusenovská, Lujza, Mgr. 23. 06. 2023 20951



Věstník České advokátní komory 2023Strana 81 Částka 3/2023

43674 Pumr, Jaromír, Mgr. 23. 06. 2023 20887
42469 Puš, Vojtěch, Mgr. 01. 08. 2023
44452 Reisner, Jiří, Mgr. 01. 07. 2023 20877
44335 Roblová, Michaela, Mgr. 01. 08. 2023
33061 Rozehnalová, Eva, Mgr., 

LL.M., Ph.D.
02. 07. 2023 20853

45019 Rozhdestvenskiy, Dmitry, 
JUDr.

02. 07. 2023 20954

35480 Růžička, Přemysl, Mgr. 01. 07. 2023
44437 Řehůlka, Karel, JUDr. 26. 06. 2023 20917
44498 Řezáčová, Ivana, Mgr. 23. 06. 2023 20883
41323 Sadilová, Alena, Mgr. 28. 08. 2023
44458 Sahánková, Barbora, Mgr. 03. 07. 2023 20871
44257 Sajdl, Miroslav, Mgr. 03. 07. 2023 20899
43566 Seborský, Jaroslav, Mgr. 01. 07. 2023 20918
41919 Sedlák, Tomáš, JUDr. 01. 07. 2023
44438 Sehnal, Ondřej, Mgr. 02. 07. 2023 20916
44313 Sekretová, Klára, JUDr.,  

Mgr.
01. 06. 2023 20781

40646 Schindlerová, Zuzana, Mgr. 01. 06. 2023
44428 Schmalzová, Kateřina, JUDr. 23. 06. 2023 20934
39142 Schopfová, Lenka, Mgr., Bc. 03. 07. 2023 20867
46236 Silovská, Gabriela, Mgr. 02. 08. 2023
45656 Skřivánková, Michaela, Mgr. 16. 08. 2023
45544 Slanina, Daniel, Mgr. et Mgr. 01. 08. 2023
38780 Slezák, Jan, Mgr. 16. 08. 2023
44058 Smejkalová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2023
45752 Smetanová, Nikola, Mgr. 01. 06. 2023
46355 Sobotka, Jaroslav, Mgr. 13. 06. 2023
44308 Sochorec, Matěj, Mgr. 01. 07. 2023 20946
44530 Stehlíková, Aneta, Mgr. 07. 08. 2023
44373 Stískala, Václav, Mgr. 07. 06. 2023
44088 Stříž, David, Mgr. 01. 08. 2023 20949
45009 Suchá, Julie, Mgr. 01. 06. 2023
46050 Svatošová, Leontina, Mgr. 01. 06. 2023
44238 Svoboda, Michal, JUDr. 01. 06. 2023 20794
45168 Svoboda, Petr, Mgr. 01. 07. 2023
43432 Svobodová, Jana, Mgr. 01. 07. 2023
44235 Svobodová, Dominika, Mgr. 02. 07. 2023 20771
44230 Šatylov, Michael, Mgr. 03. 07. 2023 20869
44439 Šendera, Radek, Mgr. 01. 07. 2023 20915
43509 Ševečková, Jelizavěta, Mgr.,  

Bc.
01. 07. 2023

45182 Šímová, Barbora, Mgr., Bc. 01. 08. 2023
44107 Škařupová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2023 20911
45127 Špaček, Marek, Mgr. 01. 07. 2023 20907
44100 Šperl, Filip, Mgr. 01. 07. 2023 20937
44395 Špetla, Marek, Mgr. 15. 08. 2023 20967
44473 Štádler, Jiří, Mgr. 01. 07. 2023 20881
45146 Šťastný, Milan, Mgr. 01. 08. 2023
43972 Šupák, Martin, Mgr. 01. 07. 2023 20968
44148 Švestková, Michaela, JUDr. 01. 06. 2023
44422 Tauber, Matyáš, JUDr. 08. 06. 2023
44206 Teplá, Michala, Mgr. 02. 07. 2023 20905
37852 Tichý, Ladislav, Mgr. 01. 07. 2023 20856
43680 Tomoszek, Adam, Mgr. 02. 06. 2023 20857



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 82

44025 Třísková, Markéta, Mgr., 
LL.M.

01. 06. 2023

46566 Tůma, Pavel, Mgr. 14. 07. 2023
42726 Tziata, Simona, Mgr. 11. 08. 2023 20969
44460 Vacek, Lukáš, Mgr. 02. 07. 2023 20898
44039 Valdecká, Kateřina, JUDr. 01. 07. 2023 20929
44466 Vaněk, Radim, Mgr. 01. 06. 2023 20859
43928 Váňová, Martina, Mgr. 01. 06. 2023 20817
46041 Vastlová, Michaela, Mgr. 01. 08. 2023
44193 Vavříková, Ivana, Mgr. 01. 07. 2023 20904
46372 Vencová, Veronika, Mgr. 01. 08. 2023
44228 Vitáčková, Nikola, JUDr. 02. 07. 2023 20860
44510 Voborský, Jan, , LL.B.,  

LL.M.
23. 06. 2023 20876

43471 Vondrášková, Iveta, Mgr. 10. 07. 2023
42283 Vosátková, Karolina, Mgr. 01. 07. 2023 20862
44295 Vykypěl, Jakub, Mgr. 11. 08. 2023 20970
44070 Wilsdorf, Jan Ondřej, JUDr. 01. 07. 2023 20938
44303 Zajíc, Jakub, Mgr. 01. 07. 2023 20808
42948 Zelená, Veronika, Mgr. 23. 08. 2023
44069 Zvoníček, Tomáš, Mgr. 02. 06. 2023 20863
44322 Železná, Tereza, Mgr. 28. 06. 2023 20864
44483 Žižka, Filip, Mgr. 03. 07. 2023 20902

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

43445 Bugan, Anna, JUDr. 07. 08. 2023
38834 Byrtus, Nikol, Mgr., Bc. 01. 07. 2023

44700 Habrovcová, Kristýna, Mgr.  
et Mgr.

19. 06. 2023

43173 Joštic Mrlinová, Barbora, 
JUDr.

19. 06. 2023

42576 Lukešová, Romana, Mgr. 28. 08. 2023
46135 Niemczyk, Kira, Mgr., Bc. 03. 07. 2023
43362 Novotná, Barbora, Mgr. 16. 06. 2023
44819 Schwetzová, Tereza, Mgr. 13. 07. 2023
46008 Urbánková, Petra, Mgr., Bc. 10. 07. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45676 Čermáková, Anna, Mgr. 01. 08. 2023 Rödl & Partner, advokáti, s. r. o. Platnéřská 191/2, Praha
44234 Jung, Liliya, Mgr. 01. 07. 2023 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 83 Částka 3/2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 3/2023 Strana 84

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


